
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Малая Быковка»  

Балаковского района Саратовской области 
 

П Р И К А З 
г. Балаково 

 30.08.2023г  № 181 

 

«О численности обучающихся МАОУ ООШ с.Малая Быковка 

на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании приказа от30.08.2023г №180 «О комплектовании классов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Сформировать на 2023-2024 учебный год численность обучающихся: 

дошкольное образование  13чел 

начальное образование (1-4 кл)         14чел 

основное образование (5-9 кл) 17чел 

 

 

            Директор школы:                                                                         

 

 

 

М.В.Жданова 

 

 


		2023-11-01T12:06:14+0400
	Жданова Марина Васильевна




